
ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNí
ODBOR INFORMATIKY

182 11 Praha 8, Pod sídlištěm 9, pošt. přihrádka 21

I l
02 IT Services s.r,o,
Ing. Ladislav Mach
zástupce oprávněné osoby Zhotovitele a
ředitel projektu ISKN
Za Brumlovkou 266/2
140 22 Praha 4

L J
vÁš DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA

Č.j.ČOZK 07193/2017 ·24
VYŘIZUJE / LINKA
Vaněček / 1208

MíSTO ODESLÁNí / DATUM
Praha I 8.6.2017

Věc: Objednávka č. 41 na poskytnutí plnění dle Rámcové smlouvy na Rozvoj a údržbu

Informačního systému katastru nemovitostí v letech 2015 - 2019, č.j. objednatele ČÚZK

13002/2015-24, uzavřenédne 27.08.2015 (dálejen "RS").

Vážený pane,

v souladu s článkem 20.1. Rámcové smlouvy a s odkazem na čl. 2.5.3. RS Vám zasíláme návrh

smlouvy formou této objednávky na poskytnutí níže uvedených plnění.

Pátek 26.5.2017 (16:00 - 24:00) 1 3838,00 Kč 1 1 3838,00 Kč

Pátek 16.6.2016 (10:00 - 24:00) 1,75 3838,00 Kč 4 7 26866,00 Kč

Sobota 17.6.2016 (OO:OO- 24:00) 3 3838,00 Kč 4 12 46056,00 Kč

Neděle 18.6.2016 (00:00 - 18:00) 2,25 3838,00 Kč 4 9 34542,00 Kč

celkem x x x x 111 Kč

Kalkulovaná cena plnění za poskytnutí podpory podle této objednávky činí 111.302,00 Kč bez DPH, to
je 134.675,42 Kč s 21% DPH.

Fakturace bude provedena na základě vyplněného a společně odsouhlaseného přehledu rozsahu

poskytnutí podpory, jehož vzor je uveden v Příloze Č.1. V přehledu bude uvedeno "skutečné období"

(doba), po kterou byla podpora v rámci každého jednotlivého víkendu poskytována, s tím, že:

"skutečné období" je definováno takto:

• zahájení - dle uvedených časů v tabulce výše;

• ukončení - doba odeslání informace (od ČÚZK), že víkendová akce byla ukončena;

a podpora a víkendu od 16.6.2017 může být ukončena již v sobotu 17.6.2017.

TELEFON
+420 284 041 253

Fax
+420284 041 204



ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNí
ODBOR INFORMATIKY

182 11 Praha 8, Pod sídlištěm 9, pošt. přihrádka 21

Smluvní strany prohlašují, že si před uzavřením této objednávky, a to s účinností od 26.05.2017, plnily

na základě sjednaných podmínek, které byly shodné s podmínkami této objednávky, přičemž smluvní

strany uznávají závazky, které na základě shora uvedených podmínek vznikly.

Ve všech smluvních náležitostech neupravených v rámci této objednávky se smluvní vztah při plnění

objednávky řídí příslušnými ustanoveními RS.

Objednávka podléhá zveřejnění dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden vámi podepsaný prosíme vrátit.

S pozdravem

~~~

Ing. Karel Štencel
místopředseda ČÚZK
a gestor projektu ISKN

Objednávku potvrzujeme:

Dn~•..••.1.r.-••~·~ ..c0
Ing. Marek«~~
jednatel 02 IT Servi es s.r.o.
a oprávněná osoba Zhotovitele

..........1 f1 .
Ing. Ji~B~ťj'yně
jednatel 02 IT Services s.r.o.

Příloha č. 1 k Č.j.ČÚZK 07193/2017 -24

Přehled skutečného poskytování podpory

Předpoklad Skutečnost

Podpora instalace dodávky 08.0
ČLD

Počet
ČLD Cena za ČLD

Počet
Cena

(8 hodin) hodin hodin (8 hodin) dle čl. 15.2. celkem (bez
do provozu osob

RS
osob

DPH)

Pátek 26.5.2017 (16:00 - 24:00) 1 8 1 8 1 3838,00 Kč 1 3838,00 Kč

Pátek 16.6.2016 (10:00 - 24:00) 1,75 14 4 3838,00 Kč

Sobota 17.6.2016 (00:00 - 24:00) 3 24 4 3838,00 Kč

Neděle 18.6.2016 (00:00 - 18:00) 2,25 18 4 3838,00 Kč

celkem 8,000 64,0 x 3838,00 Kč

TELEFON
+420284041 253

Fax
+420284 O 41 204


	Page 1
	Titles
	I l 
	L J 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Titles
	Dn~ •..••. 1.r.- •• ~·~ .. c0 
	.......... 1 f1 . 

	Tables
	Table 1



		2017-06-19T09:05:22+0200
	Unknown signer cb62e867e3e804522610737367db2f8912f2571d




